
Fecha de Publicación: 17-08-2018 10:28 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: OXIGENO MEDICINAL LÌQUIDO A GRANEL, OXÌGENO MEDICINAL GASEOSO
POR METRO CÙBICO, ANHIDRÌDO CARBÒNICO GAS CALIDAD MEDICINAL.

- Descripción: CONTRATAR LA PROVISIÒN DE OXÌGENO MEDICINAL LÌQUIDO A GRANEL (PUREZA
MAYOR AL 99,50% 60.000 METROS CÙBICOS POR EL TÈRMINO DE UN (1) AÑO. LA PROVISIÒN
DEBERÀ INCLUIR LA INSTALACIÒN DE UN TANQUE CRIOGÈNICO. CONTRATAR LA PROVISIÒN DE
OXÌGENO MEDICINAL GASEOSO EN TUBOS POR 6M3 C/U (PUREZA 99,5%) 100 METROS CÙBICOS
POR EL TÈRMINO DE UN (1) AÑO. CONTRATAR LA PROVISIÒN DE ANHÌDRIDO CARBÒNICO EN
TUBOS DE GAS CALIDAD MEDICINAL EN TUBOS DE 27 KGS. CANTIDAD 162 KG. CON DESTINO AL
HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO CARRA.

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OF. DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

04-09-2018 09:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OF. DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 04-09-2018 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROV. DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA -
05-09-2018 

- Valor del pliego: 560

Fecha de impresión: 27/04/2024



- Monto Original: $ 1.400.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PRE-ADJUDICACION

- Nómina de Oferentes

ACTA DE APERTURA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO 212

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION 648

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/04/2024

http://www.tcpdf.org

